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PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2016

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

0609J3E0004

0609J3E0005

0809J3E0005

1109J3E0012

1109J3E0010

1109J3E0011

1109J3E0008

1209J3E0003

1309J3E0002

1309J3E0007

1309J3E0006

1409J3E0002

1409J3E0005

1409J3E0004

Desarrollo de la Zona de Actividades Logísticas

Libramiento ferroviario a Santa Fé

Ampliación natural del puerto de Veracruz en la
zona norte
Distribuidor Vial JT en el Nuevo Acceso a la Zona
Portuaria.
Sistemas de Agua y Saneamiento en la Zona Norte
del puerto
Centro de Atención Logística al Transporte.

Nueva aduana del Puerto de Veracruz

Adecuación de espacios en oficinas administrativas
del puerto
Reconstrucción de la Barda de Seguridad Norte del
Recinto Portuario
Modernización del sistema de alumbrado público
del puerto
Repavimentación de vialidades del Muelle 7

Repavimentación de vialidades del Muelle 4

Programa de Mantenimiento a Infraestructura
Portuaria 2015

Estudios de Preinversión 2015 - 2017

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

 1,881,602,272

 1,028,342,411

 19,331,165,839

 229,172,205

 130,447,306

 271,268,884

 1,067,296,160

 13,718,950

 38,396,593

 51,473,672

 46,935,134

 48,529,028

 153,693,500

 41,621,025

 83,520,000

 132,460,000

 1,154,000,000

 5,350,000

 28,482,705

 16,000,000

 206,800,000

 380,000

 3,700,000

 3,500,000

 21,490,000

 20,000,000

 18,000,000

 12,000,000

 1,675,682,705

 18,000,000

 12,000,000

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

K004

K027

K028

Proyectos de construcción de
puertos

Mantenimiento de infraestructura

Estudios de preinversión

 1,675,682,705

 18,000,000

 12,000,000

 

 

 1,000,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 83,520,000

 132,460,000

 154,000,000

 5,350,000

 28,482,705

 16,000,000

 206,800,000

 380,000

 3,700,000

 3,500,000

 21,490,000

 20,000,000

 18,000,000

 12,000,000

 1,000,000,000

 

 

 675,682,705

 18,000,000

 12,000,000

 1,000,000,000

 

 

 675,682,705

 18,000,000

 12,000,000


